KẾ HOẠCH HOA TIÊU DẪN TÀU NGÀY 08 THÁNG 01 NĂM 2024

Kính gửi: Cảng vụ Hàng hải Vũng tàu

1. Kế hoạch dẫn tàu đến cảng

Lập kế hoạch lúc: 07-01-24 15:30

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM

AN TOÀN HÀNG HẢI  MIỀN NAM

CÔNG TY HOA TIÊU HÀNG HẢI

KHU VỰC IX

                   Số: 172-2023/KHHTDT/CTHTHHKV IX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Hoa tiêu dẫn tàu

Hạng

Hoa

tiêu

Tên tàu Quốc tịch
Thông số tàu được dẫn Tuyến dẫn tàu

P.O.B Ghi chú

Mớn L.O.A DWT GRT Từ Đến

1 Hoàng Quân NH EAGLE HELSINKI Isle Of Man 6.5/8.2 249.9 114.165 62.851
Sao Vàng-

Đại Nguyệt
Golden Star 18:00 CĐ:17:00

Người lập kế hoạch

Người rà soát, cập nhật kế hoạch